
UCHWAŁA NR XX/142/2016
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w uchwale nr XIX/135/2016 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 31 października 2016 r. w 
sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 3 oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716, ze zm.) Rada Miejska w Moryniu uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX/135/2016 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 31 października 2016r. w sprawie ustalenia 
stawek podatku od nieruchomości, § 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„§ 2. pkt 1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiegał się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, 
albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w 
życie z dniem  01 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Domaradzki

Id: ECF79AF8-D483-471C-BDE6-863F162A23DD. Podpisany Strona 1




